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PRICHUTE DO VODNEJ FAJKY / SHISHA FLAVOURS

“Nase SHISHA BUCKS Cloud Micro pripravujeme s vodou,
[adom a ovocim. Rozpalené kokosove uhliky ukladame na
korunku s 10-15g tabakom znacky Taboo a podavame
predpripravene...”

French Kiss - Hrozno a sladka mata
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Bikini Sunset - Melon a zuvacka
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Seduction- Broskyna a meldn

Tropical Storm - Mata, broskyha, ananas, guava citron

e ,
Golden Eye - Ladové jablko 1,

RASTLINNA ZMES BEZ TABAKU A NIKOTINU
}
Misguided Zero - Li(i, éuéoriedka, limetka
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Red Blast Zero - Mata a mali







KAVA / COFFEE 8g
Ristretto

Espresso

Espresso Lungo
Zalievana kava
Vienna Coffee

KAVA / COFFEE 16¢g
Espresso Doppio

MLIECNA KAVA / MILK COFFEE 8g
Espresso Macchiato

Cappuccino

Latte Macchiato

Pumpkin Spice Latte

MLIECNA KAVA / MILK COFFEE 16g

Flat White

MLIECNY NAPOJ / MILK DRINK

Chai Latte
/Korenena chai zmes, mliecny krém, sladka posypka/

DODATKY KU KAVE / COFFEE SUPPLEMENTS
Prichut do kavy

/Podla aktualnej ponuky/

Bezlaktozoveé mlieko

Sojoveé mlieko

Mandloveé mlieko

Med

*VSetky uvedené kavy Vam vieme pripravit vo forme bezkofeinovej kavy
alebo s mandlovym / s6jovym mliekom




STUDENA KAVA / ICED COFFEE 8g

Affogato
/Espresso, vanilkova zmrzlina/

Espresso Tonic
/Espresso, kinley tonic/

ENCORE ladova kava

/Espresso, mlieko, kokosovy a vanilkovy sirup, Slahacka,
sladka posypka, piskota/

STUDENY MLIECNY NAPOJ / ICED MILK DRINK
Iced Chai Latte
/Korenena Chai zmes, mliecny krém, sladka posypka/

*VSetky uvedené kavy Vam vieme pripravit vo forme bezkofeinovej kavy
alebo s mandlovym / sojovym mliekom




KOMBUCHA OPPIO.

“Fermentovany nealkoholicky napoj, vyrobeny na ¢ajovom
zaklade s probiotickymi kultUrami, zdravymi kyselinami a
nizkym obsahom cukru. Vyrobeny v ¥ Slovenska.”

Ovocné prichute

Boom Berry
/Cucoriedka plna antioxidantov/

Fresh Fusion
/Vyvazena horkost grepu a lahodnej maliny/

Matcha Muse
/Energicka matcha s obsahom L-Theaninu a sladké mango/

Gentle Ginger
/(Pri)jemny zazvor s cerstvou limetkovou Stavou/

Bylinné prichute

Tatranské bylinky
/Komplexna chut 10 bylin zbieranych pod Tatrami/

Bazovy kvet
/Pre milovnikoV tradicnych a jemnych chuti/

Lipovy kvet
/Skvostna chut lipového kvetu so sviezou malinou/

*podla aktualnej ponuky




DOMACI LADOVY CAJ / HOMEMADE ICED TEA

“Nase domace ladove Caje pripravujeme z cerstvych surovin.
Neobsahuju ziadne umelé sladidia ani konzervanty. Matovy

¢aj je ucinnou zbranou proti Unave, zeleny: caj prijemne
ochladzuje. Skvelé na lethe obdobiel®

Ladovy ¢aj mata-baza 3,80 €
/Matovy Caj, sirup baza - citrénova trava, citronova stava/

Ladovy ¢aj jahoda-malina 3,80€
/Zeleny €aj jahoda.a malina, jahody, citronova-Stava, simple
sirup/




LIMONADY / LEMONADES

“Nase limonady pripravujeme z cerstvych surovin a
domacich sirupov a pyré. Servirujeme ich vo velkych
sklenenych kvapkach. Vychutnajte si skvelé spojenie chuti
jednej z nasich limonad..."

Lici, jahoda
/Jahodove pyré, lici pyré, citronova Stava, lici, jahody, voda/

Uhorka, baza, citrénova trava
/Baza a citronova trava sirup, citronova stava, uhorka, voda/

Meldn, kokos
/Melénovy sirup, kokosovy sirup, citronova Stava, melon,
voda/

Broskynia, levandula

/Broskyna pyreé, levandulovy sirup, citronova Stava,,
broskyna, voda/

*Kazda limonada obsahuje cerstvu citronovu Stavu




ofesionalnych
U €o najviac vitaminov,




CAJ /TEA

Caj Dammann Fréres 350m 3,40 €
“Objavte prémiove ¢aje vo vrecuskach Cristal, produkty
Dammann. Dammann Freres boli prvi, ktori vyvinuli Cajové
vrecusko Cristal. Toto tenké priesvitné vrecusko z textilného
materialu chrani cajove listky pred vonkajsim prostredim a
umoznuje kombinaciu vsetkych chuti a estetického zazitku,
pricom sa zachovava prakticka stranka takéhoto balenia...”

Bylinny ¢aj - Menthe Poivrée

Bylinna infuzia z listov lipy a maty. Mata dodava intenzivnu bylinnu,
mierne palivu a sladkastu aromu. Lipa prinasa kvetinovo-drevity aromu
a

jemnu chut.

Bylinny ¢aj - Camomille

Bylinna kamilkova infUzia. Kamilka pre tento ¢aj sa pestuje v europskych
oblastiach s miernym podnebim. Jej kvety sa zbieraju v obdobi od juna
do septembra. InfUziu charakterizuju noty citronu a miernej trpkosti
podobnej ako u Cakanky, dodavajucej dlhotrvajuci chutovy zazitok.

Cerveny ¢aj - Rooibos Vanille

Decentna harmonia medzi oboma rastlinami s pbvodom na juznej
pologuli. Sladkost a ,,okruhla® chut vanilky z Madagaskaru sa spaja do
jemného likéru.

Ovocny ¢aj - Nuit D'Eté
Ovocna infuzia Nuit d'été. Zmes kvetov hibiscusu, Sipok, kuskov jablka s
lahodnou arémou malin, jahdd a slahacky.

Ovocny ¢aj - Carcadet Samba
Ovocna infuzia Samba. Zmes ibistekovych kvetov, kuskov jablka, kory z
ruze a pomaranca, s aromou a chutou manga a exotického ovocia.

Biely ¢aj - Passion de Fleurs

Delikatny a velmi jemny biely ¢aj zloZzeny z jemnych arém ruze,
broskyne a granatového jablka, premiesany lupienkami ruze. Prinasa
Vam sviezu chut a aromaticky zazitok.




Cierny €aj - Darjeeling

Tento vynimocny aromaticky ¢aj pochadza z Himalgji. Dnes je jednym z
najznamejsich cajov sveta. Idealny ku konzumacii v popoludiajsich
hodinach, napriklad aj s kvapkou mlieka.

Cierny ¢aj - Earl Grey Yin Zhen

Najznamejsi aromatizovany Cierny ¢aj na svete je kombinaciou jednej
odrody c¢inskeho ¢aju (z juznych provincii) s jemnym bergamotom z Kalabrie
na juhu Talianska. Tato zmes ocari aj "novacikov" vo svete Caju.
Odporucame pit popoludni a vecer.

Cierny €aj - Ceylan O.P.

Oznacenie O.P. predstavuje skratku pre najdelikatnejsi ¢aj. Je zlozeny z
celych ¢ajovych listkov pre jemnuU vyslednu infuziu. Vhodny ako

"Caj o piatej".

Cierny ¢aj - Quatre Fruits Rouges

Cierny aromatizovany ¢aj - "styri ¢ervené ovocia". Je zmesou ¢ajov z Ciny a
Indie ochutenou CereShami, jahodami, malinami a ribezlami vytvarajucou
ovocny bukét.

Zeleny €aj - LOriental

Parfumovany zeleny ¢aj. Tento ¢insky zeleny Sencha ¢aj je zmiesany s
aromami granatoveého jablka, divokej broskyne a jahody, s kuskami ovocia a
lupienkami z kvetu nevadze. PonUka bohatU chut charakterizovanu sviezimi
harmonickymi notami.

Zeleny €aj - Vert Jasmin

Kvetinova aroma ¢aju z provincie Guandong vychadza z rucne zbieranych
Cajovych listkov, ktoré su pri suseni zmiesané s jazminovymi kvetmi.

Ich vOna sa k ¢aju doslova priputa.

*Kazdy ¢aj Dammann Fréres podavame s medom a citronom




HORUCA COKOLADA / HOT CHOCOLATE

"%okoléda, ktorU sme pre Vas vybrali, pochadza piamo z
Belgicka. Je najvyssej kvality a vyhrala rézne ocenenia.
Vychutnajte si lahodnu mliecnu, horku alebo bielu cokoladu,
ktoru servirujeme s domacou Slahackou a piskotou...”

Horuca ¢okolada s mliekom 4,30 €
/70g Cokolady bielej, horkej alebo mliecnej, slahacka, piskota,
sladka posypka/

Horuca ¢okolada s mliekom a €erstvym ovocim 490 €
/70g Cokolady bielej, horkej alebo mlie¢nej, slahacka, piskota,
sladka posypka, sezénne ovocie/




NEALKOHOLICKE NAPOJE / NON - ALKOHOLIC DRINKS

0,21 Coca-Cola /Original, Zero/

0,251 Kinley Tonic /podla aktualnej ponuky/
0,251 Cappy /podla aktualnej ponuky/
0,331 Romerqguelle /podla aktualnej ponuky/
0,331 Romerquelle /Lemongrass/

0,251 Red Bull /podla aktualnej ponuky/
0,331 Old Jamaica Ginger Beer

POHAR VODY / GLASS OF WATER
0,31 Pohar filtrovanej vody
0,31 Pohar filtrovanej vody s citronom

PIVO CAPOVANE / DRAFT BEER
0,31 Stella Artois 12°
0,51 Stella Artois 12°

PIVO FLASKOVE / BOTLED BEER
0,331 Stella Artois /Nealkoholické/
0,351 Corona Extra 11°

0,33l Birell /Pomelo, grep/

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,70 €
2,90 €
345€
345€

0,90 €
160€

2,90 €
3,30€

2,70 €
4,60 €
2,70 €




ROZLIEVANE VINA / SPILLED WINE
Prosecco O, 1|
Masottina - Calmaggiore DOC Treviso, Extra Dry

Biele vino / White wine O, 1|

Tajna Vineyard & Winery - MUller Thurgau Fresh
2023, Nitrianska, AQV, Polosuché

Repa Winery Veltlinske zelené, Dubova 2022,
AVCHOP, Suché

Ruzové vino / Rosé wine O, 1|
Repa Winery - Pinot pink Jeruzalem 2021,
Stredoslovenska, CHOP, Polosuché

Cervené vino / Red wine O, 1|
Santa Rita - Cabernet Sauvignon 120 2019, Central
Valley, Suché

Ovocné vino / Fruit wine O, 1|
Miluron - Vino z Ciernych ribezli 2022, Polosladké

VERMUT / VERMOUTH O, 1|

Martini - Extra Dry 15%
Martini - Bianco 15%
Martini - Rosso 15%
Martini - Rosato 15%
Lillet - Blanc 17%




SLOVENSKE VIiNO / SLOVAK WINE
Biele / White

0,751 Repa Winery - Veltlinske zelené Dubova 2021,
AVCHOP, Suche

Ruzoveé / Rosé

0,75l Mrva & Stanko - Cabernet Sauvignon Rosé
2017, AQV, Sucheé

0,75l VVelkeer - Tri Ruze 2021, AZV, Polosuché

Cervené / Red
0,751 Dudo - M6ze Byt 2015 Cuveée, AZV, Suché
0,751 ELESKO - Dunaj 2015, AQV, D.S.C,, Suché

ZAHRANICNE ViNO BIELE / FOREING WHITE WINE
0,751 Winzer Krems - Gruner Ventliner Kremser

Sandgrube 2017, OV, Suche (Veltlinske zeleng) 23,00 €

ZAHRANICNE ViINO CERVENE/ FOREING RED WINE
0,751 Rothschild - Bordeaux Rouge AOC
2016, Suché
0,751 El Coto - Vintage Crianza DOCA 2014
Rioja, Suché
0,75l Tormaresca - Neprica Primitivo 2017,
ZV, Sucheé
0,751 Karu - Merlot 2018, OV, Suché




SAMPANSKE A SUMIVE VIiNO /

CHAMPAGNE AND SPARKLING WINE

0,751 Louis Roederer - Cristal 2009, Brut

0,751 Dom Perignon - Luminous Vintage 2006,
Brut

1,51 GH. Mumm - Cordon Rouge Magnum, Brut

0,751 G.H. Mumm - Rosé€, Brut

0,751 G.H. Mumm - Demi Sec

0,751 G.H. Mumm - Cordon Rouge, Brut

0,751 Masottina - Calmaggiore DOC Treviso,
Extra Dry

0,751 Masottina - Superiore DOCG, Brut

0,751 Masottina - R.D.O. Ponente DOCG 2020, Brut

0,751 Hubert - De Luxe, Blanc Doux

POCHUTINY / SNACK

45g Tycinky

100g Arasidy

40g. Popcorn

408 Pringles chipsy /Solené, paprikove/
758 Mandle udené

DZBAN / JUG
1,81 Dzban s vodou a ladom
1,81 Dzban s vodou, limetkou, citronom a ladom

495,00 €
410,00 €

240,00 €
160,00 €
125,00 €
130,00 €

32,00 €

39,00 €
49,00 €
20,00 €

1,70 €
2,20 €
2,60 €
2,90 €
520 €

380€
5,20 €




STRAWBERRY DAIQUIRI
Havana Club 3y, limetova Stava,

simple sirup, jahoda pyreé, jahoda

SINGLE STRAWBERRY DAIQUIRI
limetova Stava, simple sirup, jahoda
pyreé, jahoda

7,20 €

510 €




MOSCOW MULE

Absolut vodka, limetova Stava, 7,30 €
Old Jamaica Ginger Beer




MARGARITA

Olmeca Blanco, Cointreau,
limetova Stava, agave sirup,
sol
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GIMLET
Beefeater London Dry, limetova
Stava, simple sirup

GIMLET FRUITY
Beefeater London Dry, limetova Stava, 6,90 €
simple sirup, malina pyré, maliny

6,30 €




NEGRONI

Beefeater London Dry, 7,20 €
Martini Rosso, Campari, orange
bitters, pomaranc kora




CAIPIROSKA

Absolut 100, limeta,
trstinovy cukor




MAI - TAI

‘Havana Club 3y, Havana Club 7y,
Cointreau, mandlovy sirup,
limetova Stava, ananas




/Havana Clsuq ,
zazvor sirup, soda/

/Olmeca ReposadogHavand
Beefeater London Dy, Com




GIN TONIC KARTA / GIN TONIC CARD

Prinasame Vam ginovu ponuku, z ktorej si nebudete mat
problem vybrat! Ak sa v ponuke aj napriek tomu tvoj
oblUbeny drink nenachadza, nevahaj poprosit barmana aby
ti namiesal nieco extral

GIN TONIC
/Beefeater London Dry, kinley, limeta/

GIN TONIC PINK
/Beefeater Pink, kinley rose, limeta, jahoda/

GIN TONIC PEACH & RASPBERRY
/Beefeater Peach & Raspberry, kinley, maliny, limeta/

G&T MALFY ORIGINALE
/Malfy Originaleykinley;-limeta/

G&T MALFY ROSA
/Malfy Rosa, kinley, grep/

G&T MALFY LIMONE
/Malfy Limone, kinley, citronova kora/

G&T MALFY CON ARANCIA
/Malfy Con Arancia, Kinley, pomaranc/




VODKA 0,04|
Absolut Vodka
Absolut Elyx
Absolut Citron
Absolut Pears
Absolut Kurant
Absolut Raspberri
Absolut Vanilia
Absolut 100
Grey Goose
Double Cross

RUM 0,04

Havana Club Anejo Especial
Havana Club 3y

Havana Club 7y

Havana Club Gran Reserva 15y

Havana Club Seleccidon de Maestros
Havana Club Pacto Navio
Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Private Stock
Zacapa Centenario X.0.
Diplomatico Mantuano
Diplomatico Reserva Exclusiva
Flor de Cana 12y

Flor de Cana 18y

Pyrat X.0. Reserve

Matusalem Platino

La Hechicera Reserva

La Hechicera Banana




Sailor Jerry
Dictador 20y
Belmont Estate Golden Coconut

GIN 0,04

Beefeater London Dry
Beefeater Pink
Beefeater Blood Orange
Beefeater Peach & Raspberry
Beefeater 24

Malfy Originale

Malfy Rosa

Malfy Limone

Malfy Con Arancia
Plymouth

Tanqueray London Dry
Tangueray No0.10
Hendrick's

Monkey 47 Dry
Zufanek OMG

40%
40%
40%

40%
37,5%
37,5%
37,5%

45%

41%

41%

41%

41%
41,2%
47,3%
47,3%
41,4%

47%

45%

4,20 €
10,50 €
4,80 €

3,20€
3,30€
3,30€
3,30€
5,20 €
510€
530¢€
510€
510€
4,00 €
4,30 €
510€
550¢€
11,70 €
590 €

WHISKEY / WHISKY / BOURBON/ TENNESSEE 0,04

Irish

Jameson

Jameson Caskmates
Jameson Black Barrel
Jameson Cooper's Croze
Jameson Blender's Dog
Jameson Distiller's Safe
Jameson Orange

Blended Scotch
Chivas Regal 12y
Chivas Regal 15y

40%
40%
40%
43%
43%
43%
30%

40%
40%

360€
4,20 €
5,60 €
8,60 €
8,60 €
8,60 €
3,30 €

4,90 €
8,70 €




Chivas Regal 18y

Chivas Regal 25y

Chivas Regal Royal Salute 21y
Chivas Regal Extra
Ballantine's Finest

Ballantine's Brasil

Ballantine's 12y

Single Malt Scotch

The Glenlivet Founder's Reserve
The Glenlivet 15y

The Glenlivet 18y

Ledaig 10y

Strathisla 12y

Aberlour 12y

Glenfiddich 18y

Scapa The Orcadian Skiren

The Macallan 15y

BOURBON / TENNESSEE 0,04/
Jack Daniel's No.7

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Gentleman Jack
Jack Daniel's Single Barrel




Bulleit Bourbon
Four Roses

OSTATNE / OTHER 0,04/
Nikka From The Barrel
Nestville Single Barrel

COGNAC / BRANDY 0,04/
Martell V.S.

Martell V.SO.P

Martell X.O.

Martell Cordon Bleu
Hennessy VS.

Hennessy V.S.O.P.

Ararat 7y

Ararat 10y

Ararat 15y

Ararat 20y

Metaxa 5y

Metaxa 12y

Karpatské Brandy Special V.S.O.P.

TEQUILA 0,04/
Olmeca Blanco

Olmeca Reposado
Olmeca Altos Plata
Olmeca Altos Reposado

OVOCNE DESTILATY A LIEHOVINY

/ FRUIT DISTILATES AND SPIRITS 0,04|
Marsen Slivovica

Marsen Hruskovica

Marsen Marhulovica




Zufanek Slivovica

Zufanek Absinthe

Ramazzotti Grappa Fior di Vite
Koniferum Borovicka

Zufanek Borovicka

SLADKE A BYLINNE LIKERY
/ SWEET AND HERBAL LIQUEUR 0,04
Becherovka Original
Becherovka Lemond

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Jagermeister

Malibu

Campari Bitter

Aperol Aperitivo

Kahlua

Baileys

Cointreau

Ramazzotti Amaro

Ramazzotti Sambuca
Bentianna

St. Germain Elderflower
Enamor Yuzu

Chambord Black Raspberry
Zufanek Kontusovka

*VSetky ceny sU uvedené v € s DPH




BOTTLE SERVIS

1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1l
1,51
1l

VODKA

Absolut Vodka 40%
Absolut Vanilla 40%
Absolut Citron 40%
Absolut Pears 40%
Absolut Kurant 40%
Absolut Raspberri 40%
Absolut 100 50%
Absolut Elyx 42.3%
Absolut Vodka 40%
Grey Goose 40%
Double Cross 40%

RUM
Captain Morgan Spiced Gold 35%

Havana Club Anejo Especial 40%
Havana Club 3y 40%
Havana Club 7y 40%
Havana Club Pacto Navio 40%
Havana Club Seleccidon de Maestros 45%
Zacapa Centenario 23y 40%
Zacapa Centenario X.0. 40%
Diplomatico Mantuano 40%
Diplomatico Reserva Exclusiva 40%
Pyrat X.0. Reserve 40%
Matusalem Gran Reserva 15y 40%
La Hecheicera Reserva 40%
La Hecheicera Banana 40%

70,00 €
65,00 €
65,00 €
65,00 €
65,00 €
65,00 €
80,00 €
230,00 €
110,00 €
165,00 €
210,00 €

65,00 €
45,00 €
65,00 €
75,00 €
115,00 €
190,00 €
210,00 €
355,00 €
75,00 €
120,00 €
115,00 €
85,00 €
115,00 €
160,00 €




BOTTLE SERVIS

WHISKEY / WHISKY / BOURBON / TENNESSEE

Jameson 40% 80,00 €
Jameson Caskmates 40% 65,00 €
Jameson Black Barrel 40% 85,00 €
Jameson Orange 30% 47,00 €
Chivas Regal 12y 40% 75,00 €
Chivas Regal 15y 40% 140,00 €
Chivas Regal 18y 40% 180,00 €
Chivas Regal Extra 40% 138,00 €
Ballantine's Finest 40% 65,00 €
Ballantine's Brasil 35% 40,00 €
The Glenlivet Founder's Reserve 40% 100,00 €
Four Roses 40% 50,00 €
Jack Daniel's No.7 40% 90,00 €
Jack Daniel's Honey 35% 95,00 €

GIN

Beefeater London Dry 40% 65,00 €
Beefeater Blood Orange 375% 50,00 €
Beefeater Pink 375% 50,00 €
Beefeater Peach & Raspberry 375% 50,00 €
Beefeater 24 45% 80,00 €
Tanqueray London Dry 473% 100,00 €
Tanqueray No.10 473% 120,00 €
Malfy Originale 41% 75,00 €
Malfy Limone 41% 75,00 €
Malfy Con Arancia 41% 75,00 €
Malfy Rosa 41% 80,00 €
Plymouth 41,2% 60,00 €
Monkey 47 Dry 47% 135,00 €




BOTTLE SERVIS

TEQUILA
0,71 Olmeca Blanco
0,71 Olmeca Reposado
0,71 Olmeca Altos Plata
0,71 Olmeca Altos Reposado

COGNAC / BRANDY
0,71 Martell VS.
0,71 Martell VS.OP
0,71 Martell Cordon Bleu
0,71 Martell XO.
0,71 Ararat 7y
0,71 Ararat 10y
0,71 Ararat 15y
0,71 Ararat 20y

SLADKE A BYLINNE LIKERY

/ SWEET AND HERBAL LIQUEUR

Fernet Stock 38%
Fernet Stock Citrus 27%
Jagermeister 35%
Becherovka Original 38%
Becherovka Lemond 20%

OVOCNE DESTILATY / FRUIT DISTILATES

Marsen Hruskovica 52%
Marsen Slivovica 52%
Marsen Marhulovica 52%
Ramazzotti Grappa Fior di Vite 40%

*VSetky ceny sU uvedené v € s DPH

60,00 €
60,00 €
75,00 €
75,00 €

75,00 €
115,00 €
440,00 €
600,00 €
55,00 €
65,00 €
215,00 €
250,00 €




Rezervacie: +421 908 400 200
Email: info@encoretheclub.sk




CLUB
LOUNGE
GAME CLUB
POKER CLUB

ABSOLUT.




